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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES
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ACADÉMICO:
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

GS LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad 1 D

13863 ESMAEL GALLEGOS, BEVERLY

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

769862
288604
867180

47463

BLÁZQUEZ MARTÍN, JULIA
GARCÍA ALONSO, ALBA
ÁLVAREZ JASPE, NICOLÁS
GARCÍA MARTÍN, ESTHER

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

3

1
1
1
2

Puntos

Puntos

  5,00

 16,12
 16,06
 15,53
  7,00

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2025
2025

BAC
BAC
BAC


