

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 28-07-2025 Página: 3 / 5

Consejería de Educación

PROVINCIA: SALAMANCA LOCALIDAD: SALAMANCA

CENTRO: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
13863	ESMAEL GALLEGOS, BEVERLY	3	5,00	2025	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
769862	BLÁZQUEZ MARTÍN, JULIA	1	16,12	2025	BAC
288604	GARCÍA ALONSO, ALBA	1	16,06	2025	BAC
867180	ÁLVAREZ JASPE, NICOLÁS	1	15,53	2025	BAC
47463	GARCÍA MARTÍN, ESTHER	2	7,00	2025	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

^{*} Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.